
  
 

 
 
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA KAVAJË 
 

Nr.              prot.                                                                       Datë             .            .2024 
 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË 

ANKIMIT 

Data: 06.12.2024 

Drejtuar: Operatorit ekonomik “Falgeo” shpk, NIPT  K92216018T me adresë: Autostrada Tirane Durres, 

Km. 14, Rruga industriale Vore, Tirane 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO     x 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës:Mall 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur e Thjeshtuar 

Numri i Procedurës / Referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: REF- 27625-11-01-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Furnizim vendosje e pajisjeve rekreative për mirëmbajtjen e parqeve të 

qytetit, PCV 37442900‐8 Pajisje palestre me shume funksione,  37500000‐3  Lojra dhe lodra; zbavitëse në 

natyrë,  37535200‐9 Pajisje për parqe lojrash, 37535210‐2 Lëkundëse për parqe lojrash,   37535240‐1   

Rrëshqitëse për parqe lojrash,  Kohezgjatja e kontrates 30(tridhjete) Dite, Sasite sipas shtojces 7 te DST 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit nga i 

cili nisin afatet e ankimit: 27.11.2024 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit 

/Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit Buletini nr.83 date 02.12.2024 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  x   

                                                           
1Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtyre 

njoftimeve në BNJP 



 
 

 

Me anë të këtij Formulari, ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me vlerat përkatëse të ofruara: 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Falgeo  shpk                                                   NIPT K92216018T 

 

Vlera   3,559,000  (tre milion e peseqind e pesedhjete e nente mijë) lekë pa tvsh 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. “Luljeta Zanaj”                                                NIPT K36528217C 

 

Vlera   3,298,500  (tre milion e dyqind e nentedhjetë e tete mijë e peseqind) lekë pa tvsh 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Luljeta Zanaj                                                   NIPT K36528217C 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Operatori ekonomik “Luljeta Zanaj” u skualifikua duke qenë se nuk plotësonte të gjitha kërkesat ligjore, 

teknike dhe ekonomike si me poshte: 

-  nuk ploteson kriterin teknik nr.2.3.2 ne lidhje me numrin e punonjesve per periudhen Korrik-Shtator 2024 

- nuk ka plotesuar kriterin teknik 2.3.5 duke mos paraqitur fizikisht mostrat per artikujt e kerkuar ne diten dhe 

oren e zhvillimit te proçedures 

- nuk ka plotesuar kriterin teknik 2.3.6 duke mos paraqitur ISO 45001:2018 “Standart per sistemin e 

menaxhimit te shendetit dhe sigurise ne pune” 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Falgeo shpk, me NIPT K92216018T me adresë 

Autostrada Tirane Durres, Km. 14, Rruga industriale Vore, Tirane  se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej 3,559,000 (tre milion e peseqind e pesedhjete e nente mijë) është identifikuar si oferta 

fituese. 



 
 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Kavaje me adrese Bulevardi Josif Budo sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

 

Nese nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet e tenderit, 

apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të 

përgjithshme prej 75,000 lekë (shtatëdhjetë e pesë mijë), siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 

“Për prokurimin publik”, të ndryshuar.  

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit,nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit,nga i cili nisin afatet e 

ankimit 

 

PO    JO  x 

 

Nëse Po ( Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga Komisioni i 

Prokurimit Publik) 

 

                                                                   
 


